关于组织大社会·大公益
“食品安全科普知识”、“健康服务到身边”公益活动
暨“同心共创 宜居社区”共建党支部启动仪式
的通知
各有关单位：
为响应国务院关于开展食品安全宣传周活动的号召（国务院关于加强食品安全工作的决定）（国发（2012）20号）、《“十三五”国家食品安全规划》要求，提高社区居民的健康水平、增强居民的健康保护意识，同时，切实加强社区党建工作，着力完善和深化资源共享、优势互补、相互促进、共同提高的党建格局，结合工作实际，经研究决定，组织大社会·大公益“食品安全科普知识”、“健康服务到身边”公益活动暨“同心共创宜居社区”共建党支部启动仪式，活动方案如下：
一、时间：2020年6月14日下午16:00至18:00；
地点：济南市天桥区尚品清河一区
二、主办单位：
山东省市场监督管理局；
山东省社会组织总会；
山东省消费者协会；
山东省肉类协会；
山东省医师协会。
三、承办单位：
山东省社会组织总会食品安全工作专业委员会；
山东食源安信息咨询有限公司；
山东安食企业管理有限公司；
济南市天桥区泺口街道尚品清河居委会。
四、协办单位：
山东省食品工业协会；
山东省烹饪协会；
山东省团餐行业协会；
山东省火锅餐饮协会；
山东省齐鲁膳艺餐饮研究院；
山东省蜂业协会；
山东省食品科学技术学会；
北大资源物业山东分公司。
五、议程：
活动一：
1.领导讲话；
2.“同心共创宜居社区”支部共建启动仪式 ；
3.党员大合唱《没有共产党就没有新中国》；
    4.食品安全知识有奖问答。
活动二：
1.宣传食品安全、健康保健科普知识；
2.专家义诊服务；
[bookmark: _GoBack]3.免费发放5期食品安全专报；
4.品尝、体验安全放心的食品。
六、参与媒体：
中国食品报
中国消费者报
中国食品杂志社
大众日报
农村大众
健康报
山东电视台生活频道
山东电视台农科频道
山东广播电视台乡村广播
《山东科技报》社
大众网
齐鲁壹点

 山东省社会组织总会
2020年6月9日
3